
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0698
Tanggal 2024-01-18
Penerima NURHAYATI - HAIER CIREBON
Alamat CIREBON

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 631190000607524

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 15/01/24 SPM-11738 82918624 10371669 Indramayu CV SINAR AGUNG 30 AJAT JUHARA B 9364 JYT 16/01/24

2 15/01/24 SPM-11739 82918269 10371089 Indramayu CV SINAR AGUNG 20 AJAT JUHARA B 9364 JYT 16/01/24

3 15/01/24 SPM-11739 82893477 10367228 Indramayu CV SINAR AGUNG 6 AJAT JUHARA B 9364 JYT 16/01/24

4 15/01/24 SPM-11739 82918275 10371111 Indramayu CV SINAR AGUNG 1 AJAT JUHARA B 9364 JYT 16/01/24

5 15/01/24 SPM-11739 82918274 10371107 Indramayu CV SINAR AGUNG 1 AJAT JUHARA B 9364 JYT 16/01/24

6 15/01/24 SPM-11740 82918315 10371324 Cirebon YOHAN SETIADI 2 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/01/24

7 15/01/24 SPM-11740 82918322 10371331 Cirebon YOHAN SETIADI 5 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/01/24

8 15/01/24 SPM-11740 82918333 10371342 Cirebon YOHAN SETIADI 4 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/01/24

9 15/01/24 SPM-11740 82918332 10371341 Cirebon YOHAN SETIADI 4 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/01/24

10 15/01/24 SPM-11740 82918331 10371340 Cirebon YOHAN SETIADI 2 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/01/24

11 15/01/24 SPM-11740 82918319 10371328 Cirebon YOHAN SETIADI 3 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/01/24

12 15/01/24 SPM-11740 82918330 10371339 Cirebon YOHAN SETIADI 2 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/01/24

13 15/01/24 SPM-11740 82918318 10371327 Cirebon YOHAN SETIADI 5 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/01/24

14 15/01/24 SPM-11740 82918329 10371338 Cirebon YOHAN SETIADI 2 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/01/24

15 15/01/24 SPM-11740 82918320 10371329 Cirebon YOHAN SETIADI 2 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/01/24

16 15/01/24 SPM-11740 82918328 10371337 Cirebon YOHAN SETIADI 2 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/01/24

17 15/01/24 SPM-11740 82918326 10371335 Cirebon YOHAN SETIADI 2 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/01/24

18 15/01/24 SPM-11740 82918325 10371334 Cirebon YOHAN SETIADI 5 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/01/24

19 15/01/24 SPM-11740 82918323 10371332 Cirebon YOHAN SETIADI 5 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/01/24

20 15/01/24 SPM-11740 82918321 10371330 Cirebon YOHAN SETIADI 1 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 16/01/24

21 15/01/24 SPM-11736 82918277 10371148 Tegal CV GANDRUNG 10 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 16/01/24

22 15/01/24 SPM-11736 82918233 10370974 Tegal CV GANDRUNG 5 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 16/01/24
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23 15/01/24 SPM-11736 82918234 10370975 Tegal CV GANDRUNG 5 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 16/01/24

24 13/01/24 SPM-11697 82911006 10370736 Tegal CV SINAR 2 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 15/01/24

25 13/01/24 SPM-11697 82911005 10370734 Tegal CV SINAR 3 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 15/01/24

26 13/01/24 SPM-11697 82910992 10370695 Tegal CV SINAR 5 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 15/01/24

27 13/01/24 SPM-11697 82911008 10370739 Tegal CV SINAR 2 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 15/01/24

28 13/01/24 SPM-11697 82911007 10370737 Tegal CV SINAR 3 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 15/01/24

29 11/01/24 SPM-11669 82810845 10364356 Majalengka CV. PANEN MAS MURNI 3 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 15/01/24

30 13/01/24 SPM-11696 82911004 10370733 Tegal CV MERBABU 1 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 15/01/24

31 13/01/24 SPM-11696 82911003 10370732 Tegal CV MERBABU 1 MOHAMAD ROYHAN AZIZ B 9320 JYT 15/01/24

32 10/01/24 SPM-11635 82899445 10369764 Tegal CV GANDRUNG 3 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 16/01/24

33 11/01/24 SPM-11663 82902821 10370073 Tegal CV. GEMILANG TSAKTI 5 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 16/01/24

34 11/01/24 SPM-11663 82902818 10370063 Tegal CV. GEMILANG TSAKTI 5 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 16/01/24

35 10/01/24 SPM-11637 82899474 10369891 Tegal CV SINAR 5 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 16/01/24

36 11/01/24 SPM-11667 82903722 10370183 Tegal CV. GEMILANG TSAKTI 20 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 13/01/24

37 11/01/24 SPM-11667 82902817 10370058 Tegal CV. GEMILANG TSAKTI 5 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 13/01/24

38 15/01/24 SPM-11736 82918229 10370957 Tegal CV GANDRUNG 1 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 16/01/24

39 15/01/24 SPM-11736 82918278 10371162 Tegal CV GANDRUNG 2 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 16/01/24

40 15/01/24 SPM-11736 82918228 10370955 Tegal CV GANDRUNG 2 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9245 JYT 16/01/24

41 11/01/24 SPM-11666 82903736 10370291 Tegal CV MERBABU 2 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 13/01/24

42 11/01/24 SPM-11666 82907497 10370364 Tegal CV MERBABU 5 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 13/01/24

43 11/01/24 SPM-11666 82907496 10370360 Tegal CV MERBABU 1 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 13/01/24

44 11/01/24 SPM-11666 82907495 10370357 Tegal CV MERBABU 1 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 13/01/24

45 11/01/24 SPM-11668 82902825 10370087 Indramayu CV SINAR AGUNG 10 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 13/01/24

46 11/01/24 SPM-11665 82849861 10367646 Indramayu CV SINAR AGUNG 10 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 13/01/24

47 15/01/24 SPM-11737 82918267 10371087 Indramayu CV SINAR AGUNG 10 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 16/01/24

48 15/01/24 SPM-11737 82849854 10367632 Indramayu CV SINAR AGUNG 5 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 16/01/24

49 15/01/24 SPM-11737 82846039 10367469 Indramayu CV SINAR AGUNG 15 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 16/01/24

50 15/01/24 SPM-11737 82846044 10367474 Indramayu CV SINAR AGUNG 10 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 16/01/24

51 15/01/24 SPM-11737 82849853 10367631 Indramayu CV SINAR AGUNG 5 MUHAMAD LUTHFI B 9289 JYT 16/01/24

52 15/01/24 SPM-11869 82899446 10369772 Tegal CV MERBABU 4 DONI RIFAI B 9509 JYT 16/01/24

53 15/01/24 SPM-11868 82899453 10369800 Tegal CV MERBABU 3 DONI RIFAI B 9509 JYT 16/01/24

54 15/01/24 SPM-11867 82899454 10369801 Tegal CV MERBABU 3 DONI RIFAI B 9509 JYT 13/01/24

55 16/01/24 SPM-11866 82662715 10354784 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 10 MUHAMAD DANI RAMADAN B 9469 JYV 16/01/24

56 16/01/24 SPM-11865 82658244 10354821 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 15 ANO SUWARNO B 9511 JYT 16/01/24

57 16/01/24 SPM-11864 82668856 10355108 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 15 ANO SUWARNO B 9511 JYT 16/01/24
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58 16/01/24 SPM-11863 82662721 10354790 Cirebon CV. LEO ELEKTRONIK 20 MUHAMAD DANI RAMADAN B 9469 JYV 16/01/24

59 15/01/24 SPM-11862 82902827 10370091 Indramayu CV SINAR AGUNG 6 DONI RIFAI B 9509 JYT 13/01/24

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2024-01-17 20:22:27 Total 342
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,

Print : 2026-02-16 0:21:07 Page : 3


